
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 56 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 13 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 
 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Kuliga - inspektora w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne, do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej związanych z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami oraz 

ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,  

w tym do wydawania: 

- wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,  

- opinii w sprawie podziału działek, 

- decyzji administracyjnych w spawie podziału działek. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w pkt 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa 

ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


